

SERTIFICĒJIES

www.enplus-pellets.eu/lv

IZVĒLIES UN NOSLĒDZ LĪGUMU

ar sarakstā iekļautu sertifikācijas iestādi
(tā novērtē atbilstību prasībām un izsniedz sertifikātu)



AIZPILDI UN NOSŪTI PIETEIKUMU



Pieteikuma formu ir iespējams aizpildīt elektroniski.

SĀKOTNĒJĀ PĀRBAUDE

Inspekcija
(ieskaitot visās uzņēmuma un tā nolīgto pakalpojumu sniedzēju aktīvās darbības vietās)



Atbilstības novērtēšana
(sertifikācijas iestāde apstiprina atbilstību prasībām)



RĒĶINS PAR LICENCĒŠANU UN MAISU DIZAINU APSTIPRINĀŠANA



Rēķina summu aprēķina proporcionāli prognozētajam gada ražošanas apjomam.



Maisa dizaina apstiprinājums ir nepieciešams tikai tad, ja Jūsu uzņēmums fasē granulas maisos.



Tiek izsniegts Jūsu sertifikāts un piešķirts ID numurs

LAIPNI LŪDZAM ENplus® !



Pasaulē vadošā
koksnes granulu sertifikācijas sistēma

www.enplus-pellets.eu/lv



Pasaulē vadošā
koksnes granulu sertifikācijas sistēma



PIRMSĀKUMS

Pēdējā desmitgadē, kad granulu tirgus uzplauka visos kontinentos, arvien lielāka kļuva nepieciešamība pēc augstas kvalitātes, kā arī uzticamas sertifikācijas sistēmas. Tādējādi vairāki Eiropas partneri 2011. gadā apvienoja spēkus, lai izstrādātu ENplus® shēmu, kuru sākotnēji radīja Deutsches Pelletinstitut (DEPI). Kopš tā laika ENplus® sertifikācijas sistēma ir stabili pierādījusi savu vērtību, sertificējot katru gadu par vidēji par **1,3 miljoniem tonnu vairāk kā iepriekšējos gados.**

TIEK NODROŠINĀTA NEMAINĪGA KVALITĀTE

Viena no ENplus® galvenajām priekšrocībām ir stingrās prasības, kas balstītas uz izpēti un faktiem, kur atsauces ir atrodamas arī mūsu dokumentācijā. Lai arī starptautiskais standarts ISO 17225-2 ir pamats, uz kura mēs uzbūvējām ENplus® shēmu, mūsu prasības ir augstākās, piemēram, mehāniskās izturības, pelnu procentuālo daudzuma, kā arī pelnu deformācijas temperatūras parametros.

Šīs prasības tiek nodrošinātas ar neatkarīgu auditoru un partneru tīklu, kas garantē pastāvīgu ENplus® granulu kvalitāti. Papildus ikgadējai oficiālajai pārbaudei, kā arī iepriekš nesaskaņotām pārbaudēm, katru saņemto sūdzību mēs reģistrējam, izsekojam un atrisinam.

ENplus® shēma ir vienīgā, kas sistemātiski sertificē visu piegādes ķēdi, sākot no ražošanas posmiem līdz piegādes procesam. Papildus tehniskajiem standartiem ENplus® granulu ražošanā, kas ir sertifikācijas shēmas pamatā, visi piegādes ķēdes dalībnieki ievēro arī detalizētas vadlīnijas un saņem īpašu apmācību, lai nodrošinātu nemainīgu kvalitāti, kas ir ENplus® sertifikācijas stūrakmens.



PASAULĒ VADOŠĀ KOKSNES GRANULU SERTIFIKĀCIJAS SISTĒMA

Savos desmit pastāvēšanas gados ENplus® shēma ir kļuvusi par plaši atzītu zīmolu, kam visā pasaulē uzticas gan profesionāļi, gan patērētāji. Ar vairāk nekā 1000 sertificētiem uzņēmumiem 46 pasaules valstīs, ENplus® ir kļuvusi par pasaules vadošo koksnes granulu kvalitātes sertifikācijas sistēmu. 2020. gadā ENplus® sertifikācijas sistēma ir gatava vēl vienam simboliskam pavērsienam - **12 miljoniem tonnu saražotu sertificēto granulu.**

Mūsdienās gandrīz **90%** mūsu sertificēto uzņēmumu uzskata, ka ENplus® zīmogs ir būtisks viņu biznesam. Nesen veiktā aptaujā **80%** no viņiem apgalvo, ka ENplus® palīdzēja viņiem iegūt jaunus klientus, ļaujot viņiem izcelties konkurentu vidū.

VISPĀRĒJAIS LABUMS NOZAREI

Ražotāji un tirgotāji visā pasaulē, kuri izvēlas uzticēties ENplus®, var to darīt dažādu iemeslu dēļ, tomēr viņiem visiem ir kopīgs tas, ka viņu balss vienmēr tiks sadzirdēta. Papildus centrālajam birojam shēmu lokāli pārvalda un atbalsta nacionālie licencētāji **14 valstīs**, kā arī nacionālās asociācijas, tādējādi veidojot tiešo kontaktu un dialogu starp shēmu un tās sertificētajiem uzņēmumiem.

Turklāt par ENplus® vispārēju pārvaldību un īpašumtiesībām atbild Eiropas Granulu padome (EPC), Bioenergy Europe tīkls, kā arī granulu nozares pārstāvji Eiropas līmenī. Papildus shēmas pārvaldībai ENplus® gūtie ienākumi tiek atkārtoti ieguldīti tehniskajos pētījumos, komunikācijā un attīstībā, lai koksnes granulu reputācija būtu visaugstākajā līmenī.

Citiem vārdiem - ENplus® ir vienīgā sertifikācijas sistēma, kura darbojas visas nozares labā.

UZTICAMA & PĀRSKATĀMA

Katrs sertifikācijas sistēmā iesaistītais ENplus® ražotājs, tirgotājs un pakalpojumu sniedzējs saņem individuālu identifikācijas numuru jeb ID. Sākot no granulu maisiem un beidzot ar reklāmas materiāliem līdz pat piegādes dokumentiem, šis numurs vienmēr ir jāuzrāda.

Papildus visam mēs risinām arī krāpniecības gadījumus, kur šajā jautājumā ENplus® izceļas ar jau vairāk nekā **650 atrisinātiem gadījumiem**. Krāpšanas apkarošanā ieguldīti ievērojami resursi, kur rezultātā ir radītas un izveidotas efektīvas rīcības procedūras visā tīklā. Tas garantē, ka visu sertificēto uzņēmumu tiesības vienmēr tiks aizsargātas.